tus carnes, et ossa non habet, sicut me vidistis habere.

40. Et cum hoc dixisset, ostendit eis manus, et pedes.

41. Adhuc autem illis non credentibus, et mirantibus prae gaudio, dixit: Habetis hic aliquid, quod manducetur?

42. At illi obtulerunt ei partem piscis assi, et favum mellis.

43. Et cum manducasset coram eis, sumens reliquias dedit eis.

44. Et dixit ad eos: Haec sunt verba, quae locutus sum ad vos, cum adhuc essem vobiscum, quoniam necesse est impleri omnia, quae scripta sunt in lege Moysi, et Prophetis et Psalmis de me.

45. Tunc aperuit illis sensum ut intelligerent Scripturas.

46. Et dixit eis: Quoniam sic scriptum est, et sic oportebat Christum pati, et resurgere á mortuis tertia die:

47. Et praedicari in nomine eius poenitentiam, et remissionem peccatorum in omnibus gentes, incipientibus ab Ierosolyma.

48. Vos autem testes estis horum.

49. Et ego mitto promissum Patris mei in vos: vos autem sedete in civitate, quoadvisque

Año de la era cr. vulg. 32.

induámini virtute ex alto.

prometido por mi boca: vosotros entre tanto manteneos en la ciudad de Jerusalem, hasta que seais así revestidos de la fortaleza de lo alto.

50. En seguida lo sacó fuera de la ciudad hasta Betania; y levantando las manos los bendijo.

51. Y mientras la bendecia, se fué separando de ellos, y elevándose al cielo.

52. Ellos, habiéndolo adorado, regresaron á Jerusalem llenos de júbilo;

53. Y estaban de continuo en el templo alabando y bendiciendo á Dios. Amen.

Act. i. 9. Marc. xvi. 19.

49. Véase San Juan xiv. 16. y 26.

Ibid. El griego lo expresa así.

50. Esta es la expresion del griego. De otro modo: bácia Betania sobre el monte de los Olivos. (Act. i. 12). La aldea de Betania estaba al pie de dicho monte en la subida opuesta á la que miraba al lado de Jerusalem.

53. Calmet cree que esto pertenece al tiempo que siguió á la venida del Espíritu Santo. Parece que hasta entónces se mantuvieron encerrados en el cenáculo. Act. i. 13. y 14.

Ibid. Hay muchos ejemplares antiguos en que no se halla el Amen.